
UCHWAŁA NR XVIII/214/17
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmiany tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/182/09 Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 65 poz. 916) w §1 
ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 
nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze”.

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar godzin 
1. Dyrektor szkoły (zespołu) liczącej:

- od 5 do 6 oddziałów
- powyżej 6 oddziałów

8
5

2. Dyrektor przedszkola 12
3. Wicedyrektor szkoły (zespołu) 14

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: C38EB448-DC37-4CF8-B2F0-98316A5B1175. Podpisany Strona 1




